Comune di Lecco

Piazza Diaz, 1 — 23800 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111~ Fax. 286874 - C F.00623530136

v 8 Leceo

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA

Numero 284 del 12.12.2011

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE PER GLI ESERCIZI 2012-2013.

L'anno duemilaundici e questo giorno dodici del mese di dicembre alle ore 16.00 nella Sede
Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg:

Virginio Brivio SINDACO P
Vittorio Campione VICESINDACO P
Francesca Bonacina ASSESSORE P
Ivano Donato ASSESSORE A
Martino Mazzoleni ASSESSORE P
# | Mario Moschetti ASSESSORE P
Francesca Rota ASSESSORE P
Michele Tavola ASSESSORE P
Armando Volonté ASSESSORE P

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualita di SINDACO assistito dal
Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI incaricato della redazione del presente verbale.

L SINDACO

accertata la validita dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e
Sottopane all’ approvaaone della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:
a3 ANUTBRUMND N e EE
=, { Lo x; “3”}%“\3 g

e e ey ; g Y
A BLEARTVEY AL §n ;
H s

Y WA gﬁrwﬁ;"i 00
ol PO Lot SR :
of b Loll L SINDACO L SEGRETARY) BENERALE -

Dott. ifginio Brivio Dait, PAQLG%C AR

o 1
et/ v ;



rif. PROPOSTA n. 443 {id. n. 6278603)

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
1. con deliberazione n. 32 del 14.03.2011, il Consiglic Comunale ha approvato il bilancic di
previsione 2011 ed 1 relativi allegati;
2. con deliberazione n. 82 del 29.04.2011, la Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo

di gestione per Panno 2011, limitando [PPassegnazionc delle risorse agli stanziamenti
dell’esercizio 2011;

Dato atto che sono pervenute dai direttort di settori competenti le richieste di assegnazione delle
risorse sugli esercizi 2012 e 2013 depositate agli atti e dettagliate con capitoli e importi nell’allegato
1) alla presente proposta di deliberazione;

Rilevato altresi che sulla presente deliberazione viene espresso il parere favorevole di regolarita
tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, d.Igs. 267/2000, del dirigente competente;

Visto il vigente Statuto comunale;
Visto art. 48 del decreto legislativo 267/2000 “Competenze delle Giunte™;

Visto il parere tecnico del decreto legislativo n. 267/2000;

Con voti unanimi resi nei modi di legge
BELIBERA

1. Vallegato 1) forma parte integrante del presente provvedimento,

2. di assegnare le risorse stanziate sulle annualitd 2012 e 2013 con riferimento ai capitoli ed
agh importi indicati nell’allegato 1).

Stante ['urgenza, con separata votazione, con voti unanimi

DELIBERA

I'immediata eseguibilitd delia presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
decreto legislativo n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 284 del 12-12-2011 - COMUNE DLLECCO



PARERE TECNICO E CONTARBILE DI CUl ALL" ART. 49 D. LGS, 267/2000

si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolariia tecnica e contabile della
proposta di delibergzione avente ad oggetio “ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE PER GLI ESERCIZI 2012~
20137, 62785603 1D n. del 12.12.2011.

Lecco, 12.12.2011

2
;fg%i. DIRETTORE DEL SETTORE
9 Michele Brivio

A
& L
1

il

I B e} .
ol e ,
J O AV




e 7
“ d

Responsabile descrizione - onno 2012 anno 2013

Capitoto |

34 Polano Flavio ‘;
3 _noleggio attrezzature informatiche | 5.600,00

43 Poianc Fiavio software STR T 000

43, Polano Fiavio licenza software presenze 960000
__43PolanoFlavio licenza softeam _ 500,00
43 Polanc Fiavie ‘attivazione internet 4.000,00 o

§no!eggio multifunzione servizio

34! Polano Flavio ; .
comunicazione

1400,00 | 1.400,00

2noléggidmma&iﬂhzione servizio
_protocollo | 100000, 1.000,00
‘spese di spedizione conTNTecon | B

~ Poste Italiane - 30.150,00 |
"é'ﬁoieggio multifunzione servizio -
educazione 7 1.0006,00

' ﬂcieggtomu!tifu nzione servizio §
protezione civile

254§ Polano Flavio

347 Polano Flavio

8081 Brivic Michele

6013 Polano Flavio

52000




1l presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
VIRGINIO BRIVIO PA.OL§ CODARRI

-y

g%d’.e" ‘i £ % %

V. fj”i} Ji" ]*1

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

If sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione:
- ¢ stata pubbhcata all’Albo Pretorio del Comune il S0 Ui B vi rimarra per 15 giomi

, ai senst dellart. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000.

consecutivi fino al

- & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari in data

I, SEGRETARIO GENERALE
PAOL@M@@DARM

%;

L

i
\
i

L,

CERTIFICATO DIESECUTIVITA’

) "y pr g ~
La presente deliberazione E DIVENUTA ESECUTIVA indata 10, 04 €01 2.

g - - i p
Ly, £ 2. 918812 IL SEGRETARJO GENERALE
i
\
gv

DELIBERA DI GIUNTA n. 284 del 12-12-2011 - COMUNE DI LECCO



